UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO ACADÊMICO

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO ACADÊMICO do processo seletivo nº 01/2024:

CANDIDATO(A) NOTA

Elcio Antônio Garcia Júnior 10,0
Renata de Eça Santos 4,76
Maria Eduarda Mota Rocha 4,70
Joana Rízia Santos Nascimento 2,77
Werverton da Silva Santos 1,64
Djael Wagner Clementino da Costa Filho 1,05

9.4 Ao candidato que obtiver a maior pontuação na avaliação do Curriculum Lattes ou similar será atribuída

nota 10 (dez), sendo as demais notas calculadas através de proporção direta.

Bananeiras, 28 de março de 2024.

Comissão de Seleção